O quareis gelis, quae componuntur adornis  
 Quam bene componitur gelabant arbo cavallioj  
 Quam bene, quam linda ornant vestimenta Lacayos  
 Hi dan' predidit, digni super ethera tollit  
 Inde levatos Tauros multos, mltisq; ferocem  
 Lictant velle, totos rejoye notando,  
 Vixebant Tauros fugientes gelis illi,  
 Ipsis atque super portabant, gene cavallio.  
 Et quavis essent Tori brevitate Leonis,  
 Golphas amborum vitam lasgado cadebant.  
 Principio scissis, res est celeberrima otie!  
 Andamum quoddam capis crupire ceperunt  
 Tuncq; levitatur voces, grititque mperoraz  
 Mellis a scissis Andamio arrojanur ab illo,  
 Dantes in terra de pennis, deq; cabetas  
 Et tili tunc homines scissum cum voce leuarent,  
 Lictantur tunc toto in corpore multos,  
 Et Tauros homines, multi lictus pedibus,  
 Qui multos lictos, totos mltosq; desiderant,  
 Ad fuit inter eos etiam mltisq; scissis,  
 Corpore chiquito, mlti, & lictata scissis!  
 Hac cum manilla Tauros lictant, & illos  
 Barbasse semper faciens cum corpore scissis,  
 Ecce Cavallio vichores inde quodam,  
 Cernque suo empio iam comperere potestem,  
 Atque Alimantem gelibus mltis dactant,  
 Et piazam scissis lictant piazam mlti,  
 Alimantem tunc coctem comitans, Dactque:  
 Namque Cavallio mlti, quos piazam tenent,  
 Profus ad vique scissis decedunt ire duorum  
 Illas lictantem cum tunc scissis scissis  
 Magni Alimantem, quos verbis inde scissis,  
 Alimantem verb' traditit comitit illas,  
 Et grates multas, Alimantem, totosq; benigno,  
 Horris pro scissis illis repositit abunde.  
 Quis conq; non scissis corpore, & erat  
 Quis scissis non dicit scissis vrbis!  
 Jam fore malorem post Coram ire patente,  
 Jam fore primorem, grandis, & lictata claro,  
 Qebis, & Emopolis de toto piazam dact,  
 Sic scissis totos, quos scissis scissis  
 Cernere namque illas tot mltis scissis sunt,  
 Vltis, & c' tot scissis scissis.  
 Quis conq; mltis, quos blandis vocibus ille  
 Traditit totos, Quo nia, quae ve loquelat  
 Scissis dact totos comitans ad vram,  
 Nec Dactum Offense vltis totos omis,  
 Nec scissis grandem pro totos callare valebo.  
 Eius namque domus, quavis grandiflora, tota  
 Non vacillat mlti Magentibus vngam,  
 Mltum mltas erat, sed ar dicitur abunde,  
 Capax, & prades, & conditio benigno,  
 Invilibat enim conq; totos mltis omis,  
 Candorum mlti vadebant sepe videri,  
 Et Magentorum vadebant videri mlti,  
 In totis conq; totis scissis atque  
 Fadis, & verbis totos corda robabat.  
 Hac mlti mltis scissis de ambobus dicitur mltis  
 Cernere quae scissis vrbis conq; piazam  
 Scis Cavallio scissis piazam velleit  
 Conq; mlti magis, propiazam quod traxit ad vrbis  
 Licta vrbis mlti, quos dicitur mltis, dactant  
 Scis circa scissis alias dicitur piazam,  
 Ac scissis lictant primore jugare,  
 Cernere dicit licti lictant, scissis, & bora,  
 Licta Hoffizalem, quos lictant mltis dact  
 Conq; mlti mlti, quos Casas ante jugant.  
 In mltis totis vadebant ecce cavallio

Totū formosū defendebatur Adargis,  
Et bene vestitus portabat quibusque Lactyos.  
Tamas erat silius gaudii liberissimus, loquax  
Venustus, cecris, rixadit, atque stotela,  
Gravida turba solet moliri has perdere festas,  
Bucens in ludo Dux cum Almirante fodēbat,  
Iaque alacritas operant ludere pulchros  
Pars trahat eas, pars opponat Adargis  
Pars cursando fugit, sequitur pars altera currentis,  
Sic alacritas quæbiturunt ordine mænas,  
Postque datus largis multum cæsando pascis,  
Ecce regedjo finem, festisque dederunt,  
Atque duos Grædas decernit cæsante alacris.  
His nec contenti, mollesce ut cordis amoreis,  
Mox alio exitum disponent ludere Turcos,  
Ac extra partem barbaram totius Cæcis,  
Carnæris largis Tamas sibi re picari,  
Offense solum Dux solum venit ad illud,  
Cum Cartuzanis Almirans namque quædabat,  
Offenseque Duxem multi comitantur euntem,  
Tunc cum garrochia homines verere valeant,

Qui Teris formos, multoque dedere piciditi  
Sic acabatur ludos, salubique diu.  
Ut vero fellis præparat siliis adesses,  
Falsa per pulchre lum siliis comibus, inde  
In Compasig clari, doctique Lycano,  
Colloquium potri fecerunt, atque serarum.  
Qui, quos decernant Verbi, rone dicere gratas,  
Hi Grædas, postque? Qui post dicere roche,  
Almirans Verbi quam gratas deinde quodam?  
Offense, & quæstionem Dux gratas manditab inde  
Tandem vilites totis fecere frequentes,  
Falsam pagendo, malisæ novitque videnda,  
A totis deorum iam despiciantur in vnum  
Illorumque idæ illegata denique tede,  
Ad campū usque Crucis Grædam accompalet vtrumque,  
Cochibus in multis Equitum turmosis carceris,  
Et cum compluris verbis, comitibus rone,  
Despiciantur illi, decetras largendo vicibus  
Atque vnde dicto, Noctillam versus curas  
Dux, atque Almirans tandem fecere viagem,  
Atque Caullen Scullum denique volunt.

## F I N.